
3° Trofeo "Matera Città dei Sassi"
A.S.D. Arcieri Matera (R1517011)
Campo Scuola Comunale "Raffaele Duni" - Viale delle Nazioni Unite, 30 - Matera, 05-07-2015
Giudici di Gara: Bardi Alessandro
Direttore dei Tiri: 
Comitato Organizzatore: Rizzi Nicola

Assoluti Arco Olimpico Maschile
1
8

BERNINI Leonardo
MARINO Giovanni

17002

17036

6
0

5
4

NICOLETTI Cosimo Damiano
ORLANDO Massimiliano

17034

17034

0
6

3
6

BOLETTIERI Tommaso
RAPOLLA Nicola

17029

17026

6
2

7
2

CAVALLO Francesco
RENNA Tommaso

17031

17023

1
7

Bernini L.
Orlando M.

6
0

Bolettieri T.
Renna T.

4
6

Bronzo

Orlando M.
Bolettieri T.

4
6

Oro

Bernini L.
Renna T.

6
0
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3° Trofeo "Matera Città dei Sassi"
A.S.D. Arcieri Matera (R1517011)
Campo Scuola Comunale "Raffaele Duni" - Viale delle Nazioni Unite, 30 - Matera, 05-07-2015
Giudici di Gara: Bardi Alessandro
Direttore dei Tiri: 
Comitato Organizzatore: Rizzi Nicola

Assoluti Arco Olimpico Femminile
1
8

ALTIERI Teresa 17026 -Bye-

5
4 MARTINESE Antonella 17023 -Bye-

3
6

TRILLO Ilaria 17023 -Bye-

7
2 MECCHI Maura 17002 -Bye-

Altieri T.
Martinese A.

6
4

Trillo I.
Mecchi M.

4
6

Bronzo

Martinese A.
Trillo I.

2
6

Oro

Altieri T.
Mecchi M.

6
0
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3° Trofeo "Matera Città dei Sassi"
A.S.D. Arcieri Matera (R1517011)
Campo Scuola Comunale "Raffaele Duni" - Viale delle Nazioni Unite, 30 - Matera, 05-07-2015
Giudici di Gara: Bardi Alessandro
Direttore dei Tiri: 
Comitato Organizzatore: Rizzi Nicola

Assoluti Arco Compound Maschile
1
8

MARSIGLIA Marco
GIANNANTONIO Domenico

17010

17002

137
108

5
4

GARRAMONE Luigi
CELANO Giuseppe

17034

17031

122
126

3
6

FERRANTE Antonio Domenico
SIMINI Giulio

17031

17026

138
125

7
2

FERRANTE Sebastiano
CAIAFA Mauro

17031

17031

116
131

Marsiglia M.
Celano G.

143
129

Ferrante A.
Caiafa M.

136
132

Bronzo

Celano G.
Caiafa M.

80
121

Oro

Marsiglia M.
Ferrante A.

140
142
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3° Trofeo "Matera Città dei Sassi"
A.S.D. Arcieri Matera (R1517011)
Campo Scuola Comunale "Raffaele Duni" - Viale delle Nazioni Unite, 30 - Matera, 05-07-2015
Giudici di Gara: Bardi Alessandro
Direttore dei Tiri: 
Comitato Organizzatore: Rizzi Nicola

Assoluti Arco Compound Femminile
1
8

ROMANOVA Yulia 17010 -Bye-

5
4

3
6

7
2

Romanova Y.
 

-Bye-

 
 

Bronzo

 
 

Oro

Romanova Y.
 

-Bye-
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3° Trofeo "Matera Città dei Sassi"
A.S.D. Arcieri Matera (R1517011)
Campo Scuola Comunale "Raffaele Duni" - Viale delle Nazioni Unite, 30 - Matera, 05-07-2015
Giudici di Gara: Bardi Alessandro
Direttore dei Tiri: 
Comitato Organizzatore: Rizzi Nicola

Assoluti Arco Olimpico Allievi Maschile
1
8

VIA Francesco 17026 -Bye-

5
4

FERRARO Emanuele Pio
CRISTIANO Mario

17023

17023

6
0

3
6

DI NICHILO Raffaele 17026 -Bye-

7
2 MUSCO Alessio 17026 -Bye-

Via F.
Ferraro E.

6
0

Di Nichilo R.
Musco A.

6
5

9
8

Bronzo

Ferraro E.
Musco A.

0
6

Oro

Via F.
Di Nichilo R.

6
5

9
4
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3° Trofeo "Matera Città dei Sassi"
A.S.D. Arcieri Matera (R1517011)
Campo Scuola Comunale "Raffaele Duni" - Viale delle Nazioni Unite, 30 - Matera, 05-07-2015
Giudici di Gara: Bardi Alessandro
Direttore dei Tiri: 
Comitato Organizzatore: Rizzi Nicola

Assoluti Arco Olimpico Allieve Femminile
1
8

5
4

3
6

7
2

 
 

 
 

Bronzo

 
 

Oro
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3° Trofeo "Matera Città dei Sassi"
A.S.D. Arcieri Matera (R1517011)
Campo Scuola Comunale "Raffaele Duni" - Viale delle Nazioni Unite, 30 - Matera, 05-07-2015
Giudici di Gara: Bardi Alessandro
Direttore dei Tiri: 
Comitato Organizzatore: Rizzi Nicola

Assoluti Arco Olimpico Ragazzi Maschile
1
8

CAIAFA Antonio 17031 -Bye-

5
4

BERDICCHIA Francesco
RUSSO Francesco

17002

17002

6
5

9
8

3
6

BERNINI Rocco Pio 17002 -Bye-

7
2 CAMBIO Vito 17034 -Bye-

Caiafa A.
Berdicchia F.

6
0

Bernini R.
Cambio V.

0
6

Bronzo

Berdicchia F.
Bernini R.

2
6

Oro

Caiafa A.
Cambio V.

3
7
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3° Trofeo "Matera Città dei Sassi"
A.S.D. Arcieri Matera (R1517011)
Campo Scuola Comunale "Raffaele Duni" - Viale delle Nazioni Unite, 30 - Matera, 05-07-2015
Giudici di Gara: Bardi Alessandro
Direttore dei Tiri: 
Comitato Organizzatore: Rizzi Nicola

Assoluti Arco Olimpico Ragazze Femminile
1
8

SABIA Beatrice 17023 -Bye-

5
4

3
6

7
2 FORCILLO Delia Chiara 17002 -Bye-

Sabia B.
 

-Bye-

 
Forcillo D. -Bye-

Bronzo

 
 

Oro

Sabia B.
Forcillo D.

0
6
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3° Trofeo "Matera Città dei Sassi"
A.S.D. Arcieri Matera (R1517011)
Campo Scuola Comunale "Raffaele Duni" - Viale delle Nazioni Unite, 30 - Matera, 05-07-2015
Giudici di Gara: Bardi Alessandro
Direttore dei Tiri: 
Comitato Organizzatore: Rizzi Nicola

Assoluti Arco Olimpico Giovanissimi Maschile
1
8

SANTANDREA Simone 17002 -Bye-

5
4

3
6

7
2 MIGLIONICO Francesco 17023 -Bye-

Santandrea S.
 

-Bye-

 
Miglionico F. -Bye-

Bronzo

 
 

Oro

Santandrea S.
Miglionico F.

6
4
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3° Trofeo "Matera Città dei Sassi"
A.S.D. Arcieri Matera (R1517011)
Campo Scuola Comunale "Raffaele Duni" - Viale delle Nazioni Unite, 30 - Matera, 05-07-2015
Giudici di Gara: Bardi Alessandro
Direttore dei Tiri: 
Comitato Organizzatore: Rizzi Nicola

Assoluti Arco Olimpico Giovanissime Femminile
1
8

FORCILLO Giada 17002 -Bye-

5
4

AURORA Marta
CAVALLO Giusy

17002

17031

4
6

3
6

TRAFICANTE Giusy
BERNINI Martina Pia

17036

17002

6
2

7
2 GIANNANTONIO Benedetta 17002 -Bye-

Forcillo G.
Cavallo G.

6
0

Traficante G.
Giannantonio B.

4
6

Bronzo

Cavallo G.
Traficante G.

0
6

Oro

Forcillo G.
Giannantonio B.

6
4
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